
PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.698/0001-69CNPJ: (49) 3351-0060

89862-000 - Entre Rios

Telefone:
Rua Pergentino Alberici, 152 - CentroEndereço:

Nr.:   45/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

64/2021

12/11/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/12/2021
Pregão presencial
45/2021 - PR
64/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE ENVENTOS
NATALINOS, ALUGUEL DE TENDAS BRINQUEDOS INFANTIL

Lote: 1
Participante: ADRIANA CURIONI 07995398999

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Estrutura de som para evento natalino - Estrutura de som para evento
natalino

1,000 UND 1.777,80 1.777,80

2 Chegada Papai Noel com Helicóptero - Chegada Papai Noel com Helicóptero 1,000 UND 7.111,00 7.111,00

3 Banda para apresentação artísticas ritmos dançantes diversos - Banda para
apresentação artísticas ritmos dançantes diversos

1,000 UND 7.111,20 7.111,20

Total do Participante: 16.000,00

Lote: 2
Participante: ADRIANA CURIONI 07995398999

4 Locação de tendas piramidais chapéu de bruxa 10x10 metros - Locação de
tendas piramidais chapéu de bruxa 10x10 metros

3,000 UND 2.334,00 7.002,00

Total do Participante: 7.002,00

Total Geral: 23.002,00

Assinatura do Responsável

01/12/2021Entre Rios,

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal


